BILANCO

Kurum Kodu : 46.42.16.00

KONYA DOGANHISAR BELEDIYESI

Yil : 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yl Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

10

102
109
12

121
122
126
127

15
150

16
162

165
19
190

22
220
222

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

Banka hesabi

Banka kredi kartlarindan alacaklar hesabi
Faaliyet Alacaklari

Gelirlerden takipli alacaklar hesabi
Gelirlerden tecilli ve tehirli alacaklar hesabi
Verilen depozito ve teminatlar hesabi

Diger faaliyet alacaklari hesabi

Stoklar

1Ik madde ve malzeme hesabl

On Odemeler

Butce disI avans ve krediler hesabi

Mahsup dénemine aktarilan avans ve krediler hesabi
Diger Dénen Varliklar

Devreden katma deger vergisi hesabi
DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

Gelirlerden alacaklar hesabi

Gelirlerden tecilli ve tehirli alacaklar hesabi

27.234.679,38
6.716.299,72
6.270.413,53
445.886,19
6.621.616,14
6.619.247,04
0,00
2.369,10
0,00
4.728.298,16
4.728.298,16

797.618,50
793.359,21

4.259,29
8.370.846,86
8.370.846,86

55.256.822,87
617.231,68
261.091,60

349.723,97

300
32
320

330
333
36

360
361
362
363
368

37
372
38
381

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli ic Mali Borglar

Banka kredileri hesabi

Faaliyet Borclari

Butce emanetleri hesabi

Emanet Yabanci Kaynaklar

Alinan depozito ve teminatlar hesabi

Emanetler hesabi

Odenecek Diger Yiukumliliikler

Odenecek vergi ve fonlar hesabi

Odenecek sosyal glivenlik kesintileri hesabi

Fonlar veya diger kamu idareleri adinayapilan tahsilat hesabi
Kamu idareleri paylarl hesabi

Vadesi gegmis, ertelenmis veya taksitlendirilmis vergi ve diger
yukimldltkler hesabi

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

Kidem tazminati karsilig1 hesabi

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
Gider tahakkuklar! hesabi

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

36.671.634,37

399.568,75
399.568,75
25.769.754,77
25.769.754,77
1.502.562,28
1.238.174,04
264.388,24
6.731.214,14
271.764,70
264.260,74
79.719,82
1.359.218,93

4.756.249,95

977.504,45
977.504,45
1.291.029,98
1.291.029,98

3.941.592,87




AKTIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL)
227 | Diger fadliyet alacaklar hesabi 6.416,11
24 [ Mali Duran Varliklar 5.418.414,71
240 | Mali kuruluslarayatirilan sermayeler hesabi 5.404.482,53
241 [ Mal ve hizmet tireten kuruluslarayatirilan sermayeler hesabi 13.932,18
25 [Maddi Duran Varliklar 49.221.176,48
250 [ Arazi ve arsalar hesabl 1.676.473,05
251 | Yeralti ve yeriistil diizenleri hesabi 35.094.652,33
252 | Binalar hesabi 16.819.505,95
253 | Tesis, makine ve cihazlar hesabi 5.762.189,03
254 | Tasitlar hesabi 4.856.339,80
255 | Demirbaglar hesabi 2.904.056,16
257 | Birikmig amortismanlar hesabi ( - ) -17.892.039,84
26 [ Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 | Haklar hesabi 53.592,86
268 | Birikmig amortismanlar hesabi ( - ) -53.592,86
AKTIF TOPLAMI 82.491.502,25
Bilanco Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlart :
906 Mahsup donemine aktarilan kullanilacak ddenekler hesabi 2.051,02
907 Mahsup dénemine aktarilan ddenekler hesabi 2.051,02
910 Teminat mektuplari hesabi 8.700,00

PASIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL)
40 | Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar 3.466.911,97
400 | Bankakredileri hesabi 3.466.911,97
47 [ BorgveGider Karsiliklari 474.680,90
472 | Kidem tazminati karsihigi hesabi 474.680,90
48 | Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari 0,00
481 | Gider tahakkuklari hesab 0,00
5 |OZ KAYNAKLAR 41.878.275,01
50 Net Deger 5.802.539,37
500 | Net deger hesabi 5.802.539,37
57 | Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari 19.372.412,86
570 | Gegmis yillar olumlu faaliyet sonuglari hesabi 19.372.412,86
58 | Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari -2.308.216,51
580 | Gegmis yillar olumsuz faaliyet sonuglart hesabi ( - ) -2.308.216,51
59 | D6énem Faaliyet Sonuglari 19.011.539,29
590 | Dénem olumlu faaliyet sonucu hesabi 19.011.539,29
591 | Dénem olumsuz faaliyet sonucu hesabi ( - ) 0,00

PASIF TOPLAMI 82.491.502,25



Bilango

Cari Yil Tutar (TL)

Dipnotlar :

911 Teminat mektuplari emanetleri hesabi 8.700,00

990 Kirayaverilen, irtifak hakki tesis edilen maddi duran 794.502,89
varliklarin kayith degeri

999 Diger nazim hesaplar karsiligi hesab 794.502,89




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.42.16.00

Adi: KONYA DOGANHISAR BELEDIYESI

Yili : 2024

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Hesap | Kod : : o . Hesap | Kod P e .

K odu 1 GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) K odu 1 GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 | Personel giderleri 28.145.095,76 600 01 |Vergi gelirleri 6.276.083,93
630 02 | sosyal giivenlik kurumlarina devlet primi 2.101.585,07 600 03 | Tesebbils ve milkiyet gelirleri 3.336.869,61

iderleri
g 600 04 | Alinan bagis ve yardimlar ile 6zel gelirler 16.599.768,02
630 |03 | Mal vehizmet aim giderleri 50.928.449,32
600 (05 |Diger gelirler 68.164.015,72
630 04 | Faiz giderleri 939,89
630 05 | Cari transferler 257.943,26 ;
. - NET GELIR TOPLAMI 94.376.737,28
630 12 | Gdlirlerin ret ve iadesinden kaynaklanan 394.472,36
giderler
630 13 | Amortisman giderleri 7.364.176,25
GIDERLER TOPLAM| 89.192.661,91

Cari Y1l Tutar (TL)
13.827.463,92

Cari Yil Tutar (TL)
19.011.539,29



